

Pond Fish and Greens AB
559181-9437

2025072903092

ÅRSREDOVISNING 2024

för

Pond Fish and Greens AB

Org nr 559181-9437

Undertecknad styrelseledamot i Pond Fish and Greens AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den ~~28 juli 2025~~ 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Floda den 30 juni 2025
Ort och datum

Underskrift

Namnförtydligande

Håkan Sandin

HÅKAN SANDIN

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Pond Fish and Greens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Lerums kommun, Västra Götalands län. Målet för företaget är att utveckla, sälja och i förekommande fall drifta anläggningar för vattenbruk med nära koppling till växtodling i Sverige och utomlands. Företaget skall även utveckla ett licens- och supportavtal för kunderna som kan inkludera tilläggstjänster inom förädling och gastronomi, såväl som analyser kring samhällsplanering på området primärproduktion och cirkulär ekonomi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är Ponds sjunde räkenskapsår. Vår anläggning på Garveriet i Floda, som invigdes 2019, levererar fisk till bättre restauranger samt används som forsknings- och visningsanläggning. Anläggningen drivs till stor del av timanställd personal från den kommunala Daglig Verksamhet, på Garveriet-området. Pond har en person anställd på heltid, som arbetar i Ponds forskningsprojekt samt ansvarar för daglig drift.

Ponds samverkan med och stöd från statliga myndigheter och universitet fortsätter att utvecklas. Under verksamhetsåret har Pond arbetat framgångsrikt med forskningsprojektet "Näringsbatterier för hållbart vattenbruk", som Pond ska bedriva till och med 2025 tillsammans med bl a Chalmers Tekniska Högskola och Sveriges Lantbruksuniversitet. Näringsbatterierna består av biokol som laddas med näringsrikt fiskvatten. Det laddade kolet skall säljas som kolsänka och näringsbärande jordförbättring. Anslaget för hela projektet uppgår till 6,3 mkr. Under 2023 vann Pond Västra Götalands Regionens första upphandling av hållbar fisk till skola och omsorg. Kontraktet löper på fem år.

Under räkenskapsåret har hyresvärden, Lerums kommun, sagt upp hyreskontraktet för Ponds lokaler på Garverietområdet för avflyttning per den 31 december 2024. Tidpunkten för avflyttning har därefter senarelagts till första halvåret 2025. Enligt Ponds uppfattning har uppsägningen skett helt utan giltig grund. Förhandlingar inleddes därför om en skälig ersättning från Lerums kommun till Pond för de förluster, utgifter och inkomstbortfall som en flytt från lokalerna kommer att medföra. Lerums kommun har lämnat ett bud som täcker det bokförda värdet av anläggningen, men inte kompenserar för övriga utgifter och inkomstbortfall till följd av uppsägningen. Förhandlingarna fortgår efter räkenskapsårets slut och vid årsredovisningens avgivande. Till följd av uppsägningen har senare delen av räkenskapsåret präglats av avveckling av fiskodlingen och aktiviteter för att minska skadan till följd av uppsägningen.

Nettoomsättningen har ökat under 2024 jämfört med 2023 till följd av ökat försäljning av fisk till följd av utslaktning inför avflytt samt några konsultprojekt som togs in i början av räkenskapsåret.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Till följd av Lerums kommuns uppsägning av lokalerna har fiskodlingen tömts på fiskar och ingen ny fisk har planterats in. Företagets heltidsanställda personal har därför också sagts upp och slutat per den 31 mars 2025. Utflyttning från lokalerna har påbörjats.

Ägarförhållanden

	Antal aktier	Antal röster
Hyla Pond AB	425	425
Jonas Brandström	275	275
Semelin Kapitalförvaltning AB	100	100
Håkan Sandin	100	100
Övriga ägare	100	100
Totalt antal	1 000	1 000

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	246	68	307	180	566
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-382	-525	-304	-464	-567
Soliditet (%)	18	16	18	10	34

Förändringar i eget kapital (kronor)

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balan- serat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	60 000	545 871	-524 616	181 255
Disposition enligt årsstämma			-524 616	524 616	0
Aktieägartillskott, villkorat			350 000		350 000
Avskrivn utvecklingsutgifter		-60 000	60 000		0
Årets resultat				-382 352	-382 352
Belopp vid årets utgång	100 000	0	431 255	-382 352	148 903

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:	Kronor
Balanserat resultat	431 255
Årets resultat	-382 352
Totalt	48 903

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	48 903
	48 903

Resultaträkning (Tkr)	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	1	246	69
Övriga intäkter		576	553
Summa rörelseintäkter		822	622
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 155	- 76
Övriga externa kostnader		- 549	- 669
Personalkostnader	2	- 276	- 183
Avskrivningar	1,4	- 195	- 195
Summa rörelsekostnader		- 1 175	- 1 123
Rörelseresultat		- 353	- 501
Finansiella intäkter och kostnader			
Räntekostnader		- 29	- 24
Resultat före skatt		- 382	- 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		- 382	- 525

Balansräkning (Tkr)	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3	0	60
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	60
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	640	775
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		640	775
Summa anläggningstillgångar		640	835
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Varulager		79	71
Pågående arbete	5	10	11
<i>Summa varulager mm</i>		89	82
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		12	149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25	83
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		37	232
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56	20
<i>Summa kassa och bank</i>		56	20
Summa omsättningstillgångar		182	334
SUMMA TILLGÅNGAR		822	1 169

Balansräkning, forts (Tkr)	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Fond för utvecklingsutgifter		0	60
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100	160
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		431	546
Årets resultat	-	382	- 525
<i>Summa fritt eget kapital</i>		49	- 21
Summa eget kapital		149	181
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		39	113
Summa långfristiga skulder		39	113
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39	58
Övriga skulder		453	595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142	222
Summa kortfristiga skulder		634	875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		822	1 169

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Pågående arbete till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Avskrivning påbörjas när tillgången tas i bruk respektive när utvecklingsarbetet är färdigställt.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Immateriella anläggningstillgångar	20%

Rörande redovisning av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar:

Aktiveringsmodellen:

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Not 2 Medelantal anställda

Medelantal anställda uppgår till 1 (1) st.

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300	300
-Årets inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	300	300
Ingående avskrivningar	240	180
- Årets avskrivningar	60	60
Utgående avskrivningar	300	240
Redovisat värde	0	60

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 347	1 347
-Årets inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 347	1 347
Ingående avskrivningar	572	438
- Årets avskrivningar	135	135
Utgående avskrivningar	707	573
Redovisat värde	640	834

Not 5 Pågående arbete

	2024-12-31	2023-12-31
Nedlagda kostnader	1 476	910
Förskott från kund	-1 466	-899
Redovisad fordran	10	11

Underskriven den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Håkan Sandin, ordf

Niklas Wennberg, VD

Jonas Brandström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Patrik Löwenadler
Auktoriserad revisor

Verifikat



20250720101 Signerande parter

Håkan Sandin

Undertecknare
sunhawk@live.se
076-016 89 20

Undertecknad med BankID av Håkan Sandin -
194702034051

Signerade 2025-06-29 12:57:48 CEST
IP 104.28.64.60
Mobile Safari, iOS, iPhone

Jonas Brandström

Undertecknare
jonas.brandstrom@oijared.se
070-833 03 51

Undertecknad med BankID av Jonas Birger
Brandström - 194712015173

Signerade 2025-06-28 10:27:35 CEST
IP 31.208.28.140
Mobile Safari, iOS, iPhone

Niklas Wennberg

Undertecknare
niklas@pondfishandgreens.com
070-370 80 04

Undertecknad med BankID av NIKLAS
WENBERG - 195908301178

Signerade 2025-06-28 23:47:33 CEST
IP 90.230.8.133
Mobile Safari, iOS, iPhone

Patrik Löwenadler

Undertecknare
patrik.lowenadler@mooresweden.se
073-942 42 30

Undertecknad med BankID av Patrik Johan Karl
Löwenadler - 196502271114

Signerade 2025-06-30 8:27:15 CEST
IP 212.247.101.234
Edge, Windows

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

Händelser

2025-06-28
10:17:52 CEST



Dokument skickades till Håkan Sandin, .

2025-06-28
10:17:52 CEST

Dokument skickades till Niklas Wennberg, .

2025-06-28
10:17:52 CEST

Dokument skickades till Jonas Brandström, .

2025-06-28
10:17:52 CEST

Dokument skickades till Patrik Löwenadler, .

2025-06-28
10:18:28 CEST

Patrik Löwenadler har visat dokumentet 3 gånger.

2025-06-28
10:27:22 CEST

Jonas Brandström har visat dokumentet 1 gång.

2025-06-28
10:27:35 CEST

Dokumentet undertecknades av Jonas Brandström.

2025-06-28
23:47:13 CEST

Niklas Wennberg har visat dokumentet 1 gång.

2025-06-28
23:47:33 CEST

Dokumentet undertecknades av Niklas Wennberg.

2025-06-28
23:47:54 CEST

Niklas Wennberg har visat dokumentet 1 gång.

2025-06-29
12:57:21 CEST

Håkan Sandin har visat dokumentet 1 gång.

2025-06-29
12:57:48 CEST

Dokumentet undertecknades av Håkan Sandin.

2025-06-29
17:49:51 CEST

Jonas Brandström har visat dokumentet 1 gång.

2025-06-30
8:25:47 CEST

Patrik Löwenadler har visat dokumentet 1 gång.

2025-06-30
8:27:15 CEST

Dokumentet undertecknades av Patrik Löwenadler.
